
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   25 мая 2025 20:45

Стадион:   Труд поле 4

Дивизион:
№ тура:

    На разборе   Луначарский
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
5 Алифьев Игорь
8 Амосов Александр

11 Арутюнян Игорь
13 Белов Дмитрий
23 Богданов Евгений
9 Бочкарев Александр
3 Евланов Илья

97 Зельцер Даниил
47 Калашников Роман
22 Ларин Антон
4 Лутовинов Андрей
7 Низямов Расым

69 Тарасов Владислав
17 Титов Николай
21 Толкачев Андрей
18 Тюрин Станислав
2 Шиндин Николай
1 Шнайдер Александр

  # Фамилия Имя Г
Абрамочкин Михаил
Вальтер Артур
Вальтер Евгений
Долгинин Евгений
Земцов Сергей
Зыков Юрий
Казаков Антон
Куликов Алексей
Куликов Антон
Мельников Василий
Русяев Иван
Сабитов Ришад
Сапрыкин Александр
Светлаков Антон
Стаканов Евгений
Тищенко Дмитрий
Феклин Захар
Цапулин Георгий
Шулепов Дмитрий

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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